



۸ کشته در تصادفات جاده‌ای

اولین هفته بهمن ماه

اخبار حوادث جاده‌ای در شروع اولین هفته از بهمن ماه در نقاط مختلف کشور بسیار برجسته بود، تصادف آتشین در خراسان رضوی، تصادف مرگبار مینی‌بوس در کردستان، تصادف زنجیره‌ای دو تریلی با چند خودرو در کرمان و واژگونی خودرو در تربت‌جام از مهم‌ترین حوادث جاده‌ای بود.

تصادف آتشین ۳ خودرو، جان ۳ نفر را گرفت

معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از مرگ سه نفر در تصادف سه خودرو در خراسان رضوی خبر داد. مرتضی مرادی‌پور درباره جزئیات این حادثه گفت: بامداد شنبه خبر تصادف سه دستگاه خودرو سواری در کیلومتر ۴۰ محور بردسکن به بهستان، به مرکز فوریت‌های امدادی جمعیت هلال احمر اعلام شد. با حضور امدادگران در محل مشاهده شد که یکی از سه خودرو به علت شدت تصادف دچار حریق شده است. معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر افزود: در این تصادف شش نفر دچار حادثه شدند که سه نفر جان خود را از دست دادند و سه مصدوم به بیمارستان منتقل شدند.

تصادف مرگبار مینی‌بوس با کامیون در کردستان

به دلیل تصادف مرگبار مینی‌بوس با کامیون در کردستان، ۴ مسافر کشته و ۳ نفر مصدوم شدند. به گزارش مهر، جمعیت هلال احمر اعلام کرد: جمعه شب، یک دستگاه مینی‌بوس با کامیونی در جاده سنندج به دیواندره تصادف کردند که این حادثه چهار فوتی و سه مصدوم داشت.

تصادف زنجیره‌ای ۳ کامیون و ۷ خودرو در کرمان

سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از تصادف مرگبار سه تریلی و هفت دستگاه خودرو سواری در کرمان خبر داد. صادق محمودی درباره جزئیات این حادثه گفت: بامداد شنبه حادثه تصادف زنجیره‌ای به سامانه ۱۱۲ سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد که امدادگران نزدیک‌ترین پایگاه‌های امدادونجات به محل حادثه واقع در کیلومتر ۴۰ محور سیرجان-کرمان اعزام شدند. با حضور امدادگران در محل مشاهده شد که ۱۶ نفر در تصادف سه دستگاه تریلی با هفت دستگاه خودرو سواری دچار حادثه شده‌اند. در پی این حادثه یک نفر جان خود را از دست داد و ۹ نفر دچار مصدومیت شدند.

واژگونی خودرو در تربت‌جام سه کشته برجا گذاشت



واژگونی یک دستگاه خودروی پژو پارس در خروجی شهر تربت‌جام سه کشته و سه مجروح برجا گذاشت. علی لطفی رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی تربت‌جام گفت: این حادثه جمعه شب در انتهای بلوار جانباز محدوده ابتدایی جاده «بزد» به مرکز ارتباطات اورژانس تربت‌جام اطلاع داده شد که سه دستگاه آمبولانس از پایگاه‌های یک، دو و سه شهری به محل حادثه اعزام شدند. این حادثه در ابتدا ۶ مجروح برجا گذاشت که تمام آنها پس از انجام اقدامات درمانی از جمله احیای قلبی ریوی پیشرفته، به بیمارستان سجادیه تربت‌جام منتقل شدند. رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی تربت‌جام افزود: متأسفانه ۲ نفر از مصدومان مرد که ۲۲ ساله بودند به علت شدت جراحات و صدمات در بیمارستان فوت کردند. پس از آن یکی دیگر از مصدومان نیز بر اثر شدت صدمات جان باخت و حال مصدوم دیگر وخیم گزارش شده است.

دستگیری قاتلان پلافرش ارومیه‌ای

رئیس پلیس آگاهی انتظامی آذربایجان غربی از دستگیری قاتلان پلافرش ارومیه‌ای در تهران، خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ صادق شکری اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره قتل و پیدا شدن جسد سوخته شده از یک دستگاه خودروی دنا در مسیر جاده «سلماس - ارومیه» رسیدگی به آن در دستور کار ویژه کارآگاهان پلیس آگاهی انتظامی قرار گرفت. وی گفت: از همان لحظات اولیه تیم کارآگاهان پلیس آگاهی با بررسی صحنه جرم، قاتلان را در کمترین زمان ممکن شناسایی کردند و مشخص شد که آنها به تهران متواری شده‌اند که با اشراف اطلاعاتی طی یک عملیات ضربتی با هماهنگی قضایی در تهران دستگیر شدند.

حریق مرگبار در بیمارستانی در هند

در حادثه آتش‌سوزی گسترده در بیمارستانی در هند شش نفر از جمله دو پزشک جان خود را از دست دادند. آتش‌سوزی، جمعه شب به وقت محلی در بیمارستانی در شهر «دانباد» ایالت جارخند رخ داد که علت مرگ قربانیان، خفگی بود. ۹ نفر در زمان اطفای حریق از مرگ نجات یافتند. گزارش‌ها حاکی است دود غلیظ ناشی از حریق موجب خفگی یک زوج پزشک و چهار پرسنل بیمارستان شده است. به گفته آتش‌نشانان، حریق از طبقه دوم بیمارستان و به دلیل اتصال کوتاه آغاز شده و بتدریج گسترش یافته و طبقه اول را فرا گرفته است. بیمارستان فاقد سیستم اعلام حریق بوده است.

شاگرد مکانیکی

در یک قدمی چوبه‌دار

کامران علمدهی / پسر جوان که متهم است دختر تنها را به خاطر سرقت طلاهایش به قتل رسانده در دادگاه با ابراز پشیمانی خواهان بخشش از سوی اولیای دم شد.

شد: چون مقتول می‌خواست من را مورد آزار قرار دهد او را کشت.

متهم مستحق مرگ بود

با تکمیل تحقیقات و گزارش پلیس و پزشکی قانونی پرونده کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند. پس از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: چند ماه پیش از ماجرا من و مقتول با هم به مغازه مکانیکی آمده بودیم و پس از کار هم شب‌ها در بالای مغازه می‌خوابیدیم. چند هفته بعد از اینکه به تهران آمدم او یک بار من را آزار داد و فیلم گرفت و تهدید کرده بود که اگر تسلیم خواسته‌هایش نشوم یا به کسی حرفی بزنم فیلم را منتشر

مغازه بخوابد. صبح امروز وقتی وارد مغازه شدم با پیکر بی‌جان یکی از آنها که از ناحیه سر هم خونریزی کرده بود مواجه شدم و از پسر دیگر هم خبری نبود. پس از اظهارات صاحب مکانیکی جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران شناسایی عامل قتل را در دستور کارشان قرار دادند. با توجه به اظهارات صاحب مکانیکی و ناپدید شدن همزمان شاگرد دیگر مغازه احتمال اینکه وی عامل جنایت باشد قوت گرفت و پس از چند روز مأموران موفق شدند پسر ۲۱ ساله را در یکی از پارک‌های حوالی مغازه شناسایی و بازداشت کنند. وی پس از دستگیری و در همان بازجویی‌های اولیه به قتل دوستش اعتراف کرد و مدعی

حکم قصاص شاگرد مکانیکی که همکاری را در یک جدال مرگبار ازپا درآورده بود از سوی قضات دیوان عالی کشور تأیید شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مرداد سال ۱۴۰۰ گزارش قتل پسر جوانی در یک مغازه مکانیکی به پلیس اعلام شد و وقتی مأموران به محل کشف جسد که در محدوده شرق تهران بود اعزام شدند صاحب مکانیکی در توضیح ماجرا گفت: سال‌های زیادی است که در این مکان به حرفه مکانیکی مشغولم و اهالی محل هم من را می‌شناسند. چند ماه قبل دو پسر جوان که از شهرستان آمده بودند درخواست کار کردند و از آنجایی که خانه هم نداشتمند آنها را استخدام کردم و قرار شد روزها در مغازه کار کنند و شب‌ها هم در اتاقک بالای

جزئیات گروگانگیری

در ایلام



که پس از پاکسازی و تخلیه مردم در محل گروگانگیری و استقرار تیم‌های تأمین، انجام عملیات روانی در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با توجه به اینکه متهم با استفاده از سلاح سرد (چاقو) اقدام به خودزنی و گروگانگیری کرده بود، پس از بررسی لازم از وضعیت سوابق متهم صحبت‌های لازم با او شد و پس از ۴۰ دقیقه در نهایت چهار نفر از مأموران با انجام اقدامات تأمینی وارد منزل شدند و گروگانگیر تسلیم و گروگان‌ها به سلامت آزاد شدند.

چاقوچی مواد مخدر که برای فرار از دست مأموران، اعضای خانواده‌اش را گروگان گرفته بود با تلاش مأموران نپوی یگان ویژه تسلیم پلیس شد. سرهنگ اکبر عباسی، فرمانده یگان ویژه استان ایلام در این باره گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر برای دستگیری فردی به اتهام خرید و فروش، حمل مواد مخدر و سلاح گرم به منزلش رفتند که متهم برای فرار از دست مأموران با قمه پدر و مادر و خواهرش را گروگان گرفت. وی گفت: پس از اعلام وقوع گروگانگیری گروهان ویژه نپوی به محل اعزام و اقدامات تأمینی انجام شد. به دلیل مجهز بودن ساختمان به دوربین مداربسته حرکات مأموران توسط شخص گروگانگیر در داخل ساختمان مورد رصد قرار گرفته و در چندین مرحله اعلام کرد که هیچ آموری نباید جلوی در خانه باشد

انفجار بیمارستان امام سجاده یاسوج

یک کشته و ۸ زخمی برجا گذاشت

انفجار کپسول آتش‌نشانی در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان امام سجاده (ع) یاسوج یک کشته و ۸ زخمی برجا گذاشت. محمد غلام‌نژاد، رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج، درباره جزئیات این حادثه گفت: عصر جمعه یک کپسول آتش‌نشانی جلوی در بخش



مراقبت‌های ویژه بیمارستان امام سجاده (ع) یاسوج منفجر شد که در پی این انفجار یک مرد ۳۷ ساله، از همراهران بیمار کشته و دو زن و ۶ مرد مصدوم شدند. خوشبختانه مصدومیت این افراد سطحی بود و پس از اقدامات درمانی هر ۸ نفر مرخص شدند. پدram پاک آیین، سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به انفجار کپسول آتش‌نشانی در سالن انتظار بیمارستان امام سجاده (ع) یاسوج از دستور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای بررسی دقیق علت این حادثه و اعزام مدیرکل بازرسی وزارت بهداشت به یاسوج برای بررسی میدانی و گزارش دلایل این سانحه و همچنین اطلاع از وضعیت مصدومان آن خبر داد. وی این باره گفت: با توجه به اینکه کپسول آتش‌نشانی ۴۰ روز پیش توسط آتش‌نشانی یاسوج شارژ شده و تا آبان ۱۴۰۲ اعتبار داشته است، علت دقیق حادثه هنوز روشن نیست و نیاز به بررسی‌های فنی بیشتری دارد.

یک قاضی در حمیدیه حکم داد

یک قاضی دادگستری در شهرستان حمیدیه؛ متهمان یک پرونده را به تهیه کتب درسی برای مددجویان نهادهای حمایتی محکوم کرد. به گزارش مرکز رسانه و روابط عمومی دادگستری خوزستان، این پرونده با موضوع تصرف عدوانی اراضی متعلق به ارتش جمهوری اسلامی توسط سه نفر از اهالی و اقدام آنان به تسبیح، خاکبرداری، کانال‌کشی و آبگیری و کشت در این اراضی مطرح شد که دادگاه با بررسی محتویات پرونده، اخذ اظهارات طرفین و نظر کارشناسان، متصرفین این اراضی را به تحمل یک سال حبس تعزیری و رفع تصرف و اعاده به وضع سابق اراضی تصرف شده محکوم کرد. یاسر فرج‌وند دادرس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهرستان

حمیدیه، متهمان را به پرداخت وجه برای تهیه کتب درسی مددجویان نهادهای حمایتی محکوم کرد. در ادامه این رأی آمده است که در راستای اجرای ماده ۵ تفاهنامه همکاری میان معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان و ادارات کل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی، فنی و حرفه‌ای، بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) و به منظور ارائه خدمات عمومی به دانش‌آموزان نیازمند و آسیب‌پذیر تحت حمایت این نهادها، مجازات هر کدام از محکومان به تهیه اقلام مذکور به ارزش پنج میلیون تومان تبدیل و مقرر شد دفتر حمایت از زنان، اطفال و خانواده دادگستری حمیدیه نیز در شناسایی این دانش‌آموزان همکاری کند. همچنین در یک رأی دیگر از

وقوع ۸۵ درصد سرقت خودرو در ۱۴ استان کشور

سومین مرحله طرح عملیاتی مبارزه با سارقان وسایل نقلیه به طور همزمان در ۱۴ استان اجرا شد. سردار فرامرز به‌گذر جانشین رئیس پلیس آگاهی فراجا درباره جزئیات اجرای این طرح گفت: سومین مرحله از طرح مبارزه با سارقان خودرو به طور همزمان به مدت سه روز، در ۱۴ استان اجرا شد و در این بازه زمانی ۱۵۳ دستگاه خودرو و ۸۰ دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف شد. وی افزود: شهروندان از پارک کردن اتومبیل در نقاط خلوت و تاریک خودداری کنند و از جا گذاشتن سوئیچ اتومبیل روی آن جداً بپرهیزند و همیشه خودرو را به تعمیرگاه‌های مجاز و آشنا بسپارند، چراکه امکان ساختن سوئیچ و سپس سرقت خودرو بسیار زیاد است.

۵ کیلو حشیش از مسافر قطار در تهران کشف شد

پلیس راه‌آهن فراجا یک مسافر را با بیش از پنج کیلوگرم حشیش، ۴۹ گرم تریاک و ۲۸ گرم سوخته تریاک دستگیر کرد. به گزارش ایسنا، سردار حشمت‌الله ملکی فرمانده پلیس راه‌آهن فراجا درباره جزئیات این خبر گفت: پلیس راه‌آهن تهران در کنترل مسافران قطار شیراز - تهران به یک نفر مشکوک شده و رفتار او را تحت نظر قرار دادند و در کنترل بار این مسافر پنج بسته مواد مخدر از نوع حشیش به وزن ۵ کیلو و ۲۳۰ گرم کشف و ضبط کردند. وی افزود: این فرد پس از دستگیری اعتراف کرد مواد مخدر کشف شده متعلق به دوستش است که مأموران پلیس راه‌آهن با اجرای سریع طرح مهار، این فرد را شناسایی و دستگیر کردند. به گفته فرمانده پلیس راه‌آهن فراجا در بازرسی از وسایل همراه این فرد ۴۹ گرم تریاک و ۲۸ گرم سوخته تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در چمدان مسافرتی جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد.